第1号様式（第２条関係）

市有財産売払い申込書（先着順）

令和   年   月   日

瀬戸市長 川 本 雅 之 殿

 住 所

氏名又は名称

及び代表者名                  印

電話番号

 下記のとおり、市有財産を譲り受けたいので、物件の状況、先着順受付瀬戸市市有財産売

払い参加要領（令和５年度）及び契約条項を承知のうえ、関係書類を添えて申し込みます。

記

   物件

所  在 地 番
公簿表示（土地）

地目 地積 ㎡

瀬戸市西山町１丁目 59番2 雑種地 529

（注）申込人が代理人である場合は、委任状を添付してください。

第１号様式その２

法人役員等に関する調書

商号又は名称

所 在 地

役 職 名 氏 名
フ リ ガ ナ

 生年月日 性別 住 所

（注） 法人の役員（監査役・監事等を含む。）をすべて記載すること。

第２号様式（第２条関係）

委 任 状

代理人 住 所

    氏 名

 私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

 次の市有財産売払い手続に関する一切の権限

   物件

所  在 地 番
公簿表示（土地）

地目 地積 ㎡

瀬戸市西山町１丁目 59番2 雑種地 529

令和   年   月   日

瀬戸市長 川 本 雅 之 殿

委任者 住 所

氏名又は名称

及び代表者名                  印

電話番号

第３号様式（第２条関係）

誓 約 書

下記事項について、誓約します。

記

 私は、次に掲げる者には該当しておりません。

(1) 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者

(2) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条

第１項各号に掲げる者

(4) 公告日から申込日までの間において、地方自治法施行令第１６７条の４第２項各号に

該当する者

令和   年   月   日

 瀬戸市長 川 本 雅 之 殿

 住 所

氏名又は名称

及び代表者名                  印